PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

Secretaria Municipal de Administração

Gerência de Licitações

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇO Nº. 0.2.001/2018

A Comissão Permanente de Licitação, da Prefeitura Municipal de Monteiro, Estado da

Paraíba, TORNA PÚBLICO, a Tomada de Preços nº. 0.2.001/2018, Tipo Melhor

Técnica e Preço, objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A CONTRUÇÃO

DE CISTERNAS DOMICILIARES PARA ARMAZENAMENTO DE ÁGUA DE

CHUVA. Data de Abertura 09/02/2018 às 10h00min, na sala de reuniões da CPL. O

Edital encontra-se a disposição dos interessados na Rua Dr. Alcindo Bezerra de
Menezes, 13, Centro - Monteiro - PB, maiores informações através do telefone (83)

3351-1544, no horário das 07h30min às 12h00min.

Monteiro-PB, 22 de Janeiro de 2018.

ERINALDO ARAUJO SOUSA

Presidente da CPL/Gerente de Licitações